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Valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma vuosille 2021-2032
on strateginen suunnitelma liikennejärjestelmän kehittämisestä. Val-
ta kun nal li sen liikennejärjestelmäsuunnitelman laatiminen perustuu
maan teis tä ja liikennejärjestelmästä annettuun lakiin. Suun ni tel mas-
sa käsitellään kaikki liikennemuodot, henkilö- ja tavaraliikenne, lii-
ken ne ver kot, palvelut ja liikennejärjestelmän tukitoimet. Suun ni tel-
maa valmistellaan parlamentaarisesti ja vuorovaikutteisesti si dos ryh-
mien kanssa.

Valtioneuvoston on tarkoitus antaa valtakunnallinen lii ken ne jär jes tel-
mä suun ni tel ma vuosille 2021-2032 selontekona eduskunnalle ke-
vääl lä 2021. Eduskuntakäsittelyn jälkeen valtioneuvosto päättää
suun ni tel mas ta.

Valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman valmistelu luo yh-
teis tä tilannekuvaa liikennejärjestelmän kehittämistarpeista ja rat kai-
suis ta ja kokoaa yhteen valtion ja kuntien toimenpiteet lii ken ne jär jes-
tel mä kehittämiseksi.

Suunnitelmassa esitetään visio liikennejärjestelmän kehittämisestä
vuo teen 2050, liikennejärjestelmän nykytilaa ja toimintaympäristön
muu tok sia koskeva arvio, valtakunnallisen lii ken ne jär jes tel mä suun ni-
tel man tavoitteet ja niitä tarkentavat strategiset linjaukset sekä toi-
men pi de oh jel ma tavoitteiden saavuttamiseksi. Lisäksi suun ni tel maan
sisältyy valtion rahoitusohjelma.

Suunnitelmaluonnos on laadittu vuosien 2021-2024 osalta julkisen
ta lou den suunnitelman asettamassa taloudellisessa raamissa, kuten
la ki liikennejärjestelmästä ja maanteistä edellyttää. Vuosien
2025-2032 osalta suunnitelmaluonnos on laadittu parlamentaarisen
oh jaus ryh män linjaaman taloudellisen raamin mukaisesti. Suun ni tel-
ma luon nok ses sa ei ole huomioitu vuoden 2020 seitsemättä li sä ta-
lous ar vio ta eikä hallituksen esitystä vuoden 2021 talousarvion täy-
den tä mi ses tä. Niiden edellyttämät korjaukset tehdään lau sun to kier-
rok sen jälkeen.

Suunnitelmaluonnoksesta on laadittu viranomaisten suunnitelmien ja
ohjelmien ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain mu kai nen
ympäristövaikutusten arviointi, kuten laki liikennejärjestelmästä ja
maanteistä edellyttää. Ympäristöarvioinnin lisäksi on arvioitu, mi ten
suunnitelmaluonnos vastaa suunnitelmalle asetettuihin ta voit tei siin.



Vaikutusten arviointi on tärkeä osa valtakunnallisen lii ken ne jär jes tel-
mä suun ni tel man valmistelua. Sen tavoitteena on edistää tie toon
pohjautuvaa päätöksentekoa.

Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää lausuntoja luonnoksesta val ta-
kun nal li sek si liikennejärjestelmäsuunnitelmaksi vuosille 2021-2032
se kä sen vaikutusten arvioinnista, johon sisältyy viranomaisten suun-
ni tel mien ja ohjelmien ympäristövaikutusten arvioinnista an ne tun lain
(200/2005) mukainen ympäristöarviointi.

Lausunnot pyydetään 23.2.2021 mennessä.
Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää lausuntoja ensisijaisesti Lau-
sun to pal ve lun kautta, www.lausuntopalvelu.fi. Lausunnon voi toi mit-
taa myös liikenne- ja viestintäministeriön kirjaamoon

Lausuntokierroksella saatu palaute huomioidaan valtakunnallisen lii-
ken ne jär jes tel mä suun ni tel man viimeistelyssä ennen päätöksentekoa
ja vaikutusten arvioinnissa.

Seutukaupunkiverkosto on valmistellut lausuntoluonnoksen, jota on
hyö dyn net ty esityksen mukaisessa lausunnossa.

Linkit

https://valtioneuvosto.fi/hanke?tunnus=LVM018:00/2019 - Valtakunnallinen
lii ken ne jär jes tel mä hankeikkunassa.

Liitteet:

Liikenne12 Suunnitelmaluonnos FI.pdf -

Liikenne12 Vaikutusten arviointi.pdf -

Liikenne 12_suunnitelmaluonnos kalvosarja fi.pdf -

Liikenne12 vaikutusten arviointi kalvosarja fi.pdf -

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Loimaan kaupunki antaa valtakunnalliseen lii ken ne jär jes te lä mä suun-
ni tel maan seuraavan lausunnon:

VT-9 ja rautatieyhteys Turku - Loimaa - Toijala - Tampere ovat val ta-
kun nal li ses ti tärkeä osa Etelä-Suomen kasvukolmion lii kenneyh te yk-
si en kehittämistä. Ne on perusteltua ottaa osak si vuosien 2021 -
2032 valtakunnallista liikennejärjestelmää.

  Valtakunnallisessa liikennejärjestelmassa tulee ottaa huomioon
myös liitteenä oleva seutukaupunkiverkoston lausunto.

 Päätös:  Hyväksyttiin.
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